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Wyjaśnienia i zmiana
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę asysty technicznej i konserwacji oraz rozwój Systemu iPFRON+ (nr postępowania ZP/19/23).
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”). Zamawiający przekazuje pytania wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści SWZ:  
Pytanie nr 1:
Dotyczy: 8B. Zał. nr 2 Zestawienie wymogów funkcjonalnych i pozafunkcjonalnych Aplikacji, Wymaganie 1.1. "Każdy koszt powinien być przyporządkowany do właściwej kategorii i typu kosztu":
W krótkim opisie wymagania zawarto informację, że dany koszt należy przyporządkowywać do konkretnej kategorii i typu kosztu. Następnie, w wymaganiach podrzędnych do tego wymagania oraz w ich krótkich opisach jest mowa o rodzajach kosztów. Prosimy o potwierdzenie, że intencją Zamawiającego jest używanie pojęć typ oraz rodzaj kosztu zamiennie.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający używa pojęć „typ” oraz „rodzaj kosztu” zamiennie.
Pytanie nr 2:
Dotyczy: 8B. Zał. nr 2 Zestawienie wymogów funkcjonalnych i pozafunkcjonalnych Aplikacji, Wymaganie 1.1.5. "Kategoria kosztów nr 5. Rodzaj kosztów: koszty bieżące i koszty inwestycyjne. Każdy rodzaj kosztów powinien być osobno sumowany do łącznej wartości danej kategorii kosztów. Do każdego rodzaju kosztów możliwe dodanie N liczby dowolnych kosztów.":
W dokumencie zawierającym uszczegółowiony opis wymagań (8A. Zał. nr 1 Aplikacja, II. Wymogi szczegółowe, B. Wykaz kategorie kosztów wraz z opisem, podpunkt e) Kategoria 5. pn. „Inne koszty związane z realizacją projektu”) wymieniono w ramach tej kategorii dodatkowy typ kosztu, mianowicie: "Koszty pośrednie (tj. koszty administracyjne związane z projektem).". Prosimy o potwierdzenie czy intencją Zamawiającego jest aby dla kategorii kosztów 5 dostępne były trzy, następujące typy kosztów:
1. Koszty bieżące,
2. Koszty inwestycyjne,
3. Koszty pośrednie (tj. koszty administracyjne związane z projektem).
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że dla kategorii kosztów 5, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Opis sposobu przygotowania Próbki, pkt. II.1. Szczegółowy Budżet Projektu, ppkt. B lit e) dostępne były trzy typ kosztów:
1.	Koszty bieżące.
2.	Koszty inwestycyjne.
3.	Koszty pośrednie (tj. koszty administracyjne związane z projektem).
Zamawiający dokonał niezbędnej zmiany treści Załącznika 3B do Opisu sposobu przygotowania Próbki poprzez dodanie w pkt 1.1.5 kolumnie „E” kosztów pośrednich. Nowe brzmienie zapisu:
„Kategoria kosztów nr 5.
Rodzaj kosztów: koszty bieżące,  koszty inwestycyjne i koszty pośrednie.
Każdy rodzaj kosztów powinien być osobno sumowany do łącznej wartości danej kategorii kosztów. Do każdego rodzaju kosztów możliwe dodanie N liczby dowolnych kosztów.”
Pytanie nr 3
Dotyczy: 8B. Zał. nr 2 Zestawienie wymogów funkcjonalnych i pozafunkcjonalnych Aplikacji, Wymaganie 1.1.6. "Kategoria kosztów nr 6. Rodzaj kosztów: wydawnictwa i tym podobne koszty, jeżeli w projekcie zgłoszonych jest więcej wydawnictw. W każdym wydawnictwie powinien być możliwy podział na rodzaje kosztów i powinien być osobno sumowany do łącznej wartości danej kategorii kosztów. Do każdego rodzaju kosztów możliwe dodanie N liczby dowolnych kosztów.":
W dokumencie zawierającym uszczegółowiony opis wymagań (8A. Zał. nr 1 Aplikacja, II. Wymogi szczegółowe, B. Wykaz kategorie kosztów wraz z opisem, podpunkt f) Kategoria 6. pn. „Koszty druku (powielenia), składu i kolportażu”) wymieniono w ramach tej kategorii zupełnie odmienne typy kosztu, mianowicie:
1. Koszty bieżące,
2. Koszty inwestycyjne,
3. Koszty pośrednie (tj. koszty administracyjne związane z projektem).
Prosimy o potwierdzenie czy intencją Zamawiającego jest aby dla kategorii kosztów 6 dostępne były trzy, następujące typy kosztów:
1. Koszty bieżące,
2. Koszty inwestycyjne,
3. Koszty pośrednie (tj. koszty administracyjne związane z projektem).
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że dla kategorii kosztów 6, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Opis sposobu przygotowania Próbki, pkt. II.1. Szczegółowy Budżet Projektu, ppkt. B lit f) dostępne były trzy typ kosztów:
1.	Koszty bieżące.
2.	Koszty inwestycyjne.
3.	Koszty pośrednie (tj. koszty administracyjne związane z projektem).
Zamawiający dokonał niezbędnej zmiany treści w pkt 1.1.6 kolumnie „E” Załącznika 3B do Opisu sposobu przygotowania Próbki. Nowa treść postanowienia:
„Kategoria kosztów nr 6.
Rodzaj kosztów: wydawnictwa i tym podobne koszty, jeżeli w projekcie zgłoszonych więcej niż jedno wydawnictwo.
Rodzaje kosztów: koszty bieżące, koszty inwestycyjne i koszty pośrednie.
W każdym wydawnictwie powinien być możliwy podział na rodzaje kosztów i powinien być osobno sumowany do łącznej wartości danej kategorii kosztów. Do każdego rodzaju kosztów możliwe dodanie N liczby dowolnych kosztów.”
Pytanie nr 4:
Dotyczy: 8B. Zał. nr 2 Zestawienie wymogów funkcjonalnych i pozafunkcjonalnych Aplikacji, Wymaganie 4.2.1. "Rola Administrator (możliwość zarządzania rolami, definiowanie uprawnień, ustawianie i resetowanie haseł i zapisywanie i edycja danych)": 
Prosimy o potwierdzenie, że poprzez definiowanie uprawnień Zamawiający rozumie przypisywanie predefiniowanych uprawnień do roli podczas tworzenia tej roli?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że poprzez definiowanie uprawnień Zamawiający rozumie przypisywanie predefiniowanych uprawnień do roli podczas tworzenia tej roli. 
Pytanie nr 5
Dotyczy: 8A. Zał. nr 1 Aplikacja, II. Wymogi szczegółowe, B. Wykaz kategorie kosztów wraz z opisem, podpunkt f) Kategoria 6. pn. „Koszty druku (powielenia), składu i kolportażu”, podpunkt ii. "UWAGA WYJĄTEK! W kategorii 5 kosztu, aplikacja musi pozwolić na dodanie wielu pozycji Wydawnictwa, któremu zostanie nadana przez użytkownika nazwa. W każdym Wydawnictwie zawierać się będzie ten sam zestaw danych do uzupełnienia. Do każdego typu kosztu w danym Wydawnictwie musi być możliwe dodanie wielu pozycji kosztowych. Pole: Suma kosztów RAZEM.":
W treści wymagania wskazano, że "...W kategorii 5 kosztu, aplikacja musi pozwolić na dodanie wielu pozycji Wydawnictwa..." jednakże kategoria kosztów 5 nie odnosi się do wydawnictw, a do "Innych kosztów związanych z realizacją projektu". Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w kontekście tego wyjątku miał na myśli kategorię kosztów 6, czyli "Koszty druku (powielenia), składu i kolportażu”.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że odwołanie w podanym wyjątku powinno być odwołaniem do kategorii 6 a nie 5. 
Zamawiający dokonał stosownej zmiany w Załączniku nr 1 do Opis sposobu przygotowanie Próbki tj. w Załączniku Aplikacja, II. Wymogi szczegółowe, B. Wykaz kategorie kosztów wraz z opisem, podpunkt f) Kategoria 6. pn. „Koszty druku (powielenia), składu i kolportażu”, podpunkt ii. SWZ. Nowe brzmienie przedmiotowego postanowienia:
„ii. UWAGA WYJĄTEK! W kategorii 6 kosztu, Aplikacja musi pozwolić na dodanie wielu pozycji Wydawnictwa, któremu zostanie nadana przez użytkownika nazwa. W każdym Wydawnictwie zawierać się będzie ten sam zestaw danych do uzupełnienia. Do każdego typu kosztu w danym Wydawnictwie musi być możliwe dodanie wielu pozycji kosztowych. Pole: Suma kosztów RAZEM.”
Pytanie nr 6:
Dotyczy: 8B. Zał. nr 2 Zestawienie wymogów funkcjonalnych i pozafunkcjonalnych Aplikacji, Wymaganie 4.2.3. "Rola Audytor (możliwość przeglądania danych bez możliwości edycji i wprowadzania danych).":
Prosimy o potwierdzenie, że możliwość przeglądania danych w ramach tej roli dotyczy jedynie przeglądania danych związanych z budżetem projektu.
Odpowiedź:
„Rola Audytor” musi mieć możliwość przeglądania danych zawartych w całej Aplikacji.
Pytanie nr 7:
Dotyczy: 8B. Zał. nr 2 Zestawienie wymogów funkcjonalnych i pozafunkcjonalnych Aplikacji, Wymaganie 1. "Szczegółowy Budżet Projektu w przypadku rozliczania kosztów pośrednich ryczałtem":
Prosimy o potwierdzenie, że wymaganie zostanie spełnione, jeżeli Aplikacja zostanie przygotowana w taki sposób, że w jej ramach istnieć będzie tylko jeden budżet projektu (jedna instancja budżetu projektu), do którego dostęp będą posiadać wszyscy zdefiniowani użytkownicy posiadający odpowiednie uprawnienia.
Odpowiedź:
Potwierdzamy, że wymaganie zostanie spełnione, jeżeli Aplikacja zostanie przygotowana w taki sposób, że w jej ramach istnieć będzie tylko jeden budżet projektu (jedna instancja budżetu projektu), do którego dostęp będą posiadać wszyscy zdefiniowani użytkownicy posiadający odpowiednie uprawnienia.
Pytanie nr 8:
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ_OPZ, wymagania ATiK-62 oraz ATiK-63
Prosimy o potwierdzenie, że na potrzeby weryfikacji oraz poprawności działania zadań archiwizacji, Zamawiający udzieli Wykonawcy dostępów do narzędzia wykorzystywanego do archiwizacji oraz wykonanych w wyniku działania tych zadań, kopii zapasowych.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje udzielenia Wykonawcy dostępów do narzędzia wykorzystywanego do archiwizacji oraz wykonanych w wyniku działania tych zadań, kopii zapasowych.
Pytanie nr 9:
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ_OPZ, wymaganie ATiK-64
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni środowisko na potrzeby przeprowadzania testów procedur odzyskiwania systemu. Prosimy również o potwierdzenie, że kroki realizowane po stronie infrastruktury (jak udostępnienie maszyn wirtualnych, zapewnienie ruchu sieciowego, przywrócenie kopii zapasowych powstałych w wyniku działania zadań archiwizacji danych wskazanych w wymaganiach ATiK-62 oraz ATiK-63) wykonywane będą przez Zamawiającego lub Wykonawcę świadczącego usługi hostingu.
Odpowiedź:
Zamawiający zapewnia Wykonawcy maszyny wirtualne i ruch sieciowy niezbędny do przeprowadzenia „Disaster recovery” oraz potwierdza, że proces przywrócenia Systemu lub pojedynczego elementu Systemu z kopii zapasowej na wskazany przez Wykonawcę maszynę wirtualną realizuje Zamawiający lub hostingodawca. Wykonawca ma obowiązek zweryfikować kompletność i poprawność przywróconych elementów Systemu.
Pytanie nr 10:
Dotyczy: 4. Załącznik nr 2 do SWZ_PPU.dc, Paragraf 4, punkt 3.2
Prosimy o potwierdzenie, że na potrzebę wykonania analizy oraz określenia aktualnych czasów RPO i RTO, Zamawiający przekaże wartości niezbędne do określenia RPO i RTO systemu, w szczególności składowe RPO i RTO po stronie infrastruktury.
Odpowiedź:
Zamawiający przekaże Wykonawcy wartości potrzebne do określenia RPO i RTO Systemu, które  będą w posiadaniu Zamawiającego lub na które Zamawiający ma wpływ.
Pytanie nr 11:
Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ_PPU.dc, Paragraf 4, punkt 4
Prosimy o potwierdzenie, że kopie zapasowe wskazane w tym punkcie, realizowane przez Wykonawcę, są niezależne od zadań archiwizacji wskazanych w wymaganiach ATiK-62 oraz ATiK-63 OPZ oraz, że zadania archiwizacji wskazane w wymaganiach ATiK-62 oraz ATiK-63 OPZ są podstawowym mechanizmem tworzenia kopii zapasowych.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, iż kopie zapasowe wskazane w paragrafie 4 ust. 4 PPU realizowane przez Wykonawcę, są niezależne od zadań archiwizacji wskazanych w wymaganiach ATK-62 oraz ATK-63 OPZ.
Zadania wskazane w wymaganiach ATK-62 oraz ATK-63 OPZ są odrębnym wymaganiami od wymagania wskazanego w przywołanym wyżej postanowieniu PPU.
Pytanie nr 12:
Dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ_PPU.dc, Paragraf 4, punkt 5
Prosimy również o potwierdzenie, że tworzenie kopii zapasowych za pomocą mechanizmu opisanego w wymaganiach ATiK-62 oraz ATiK-63 oraz przywrócenie danych z kopii zapasowych wytworzonych za pomocą mechanizmu opisanego w wymaganiach ATiK-62 oraz ATiK-63 jest realizowane jest przez Zamawiającego i/lub Wykonawcę świadczącego usługi hostingu, a przywrócenie kopii zapasowej wytworzonej w ramach mechanizmu opisanego punkcie 4 paragrafu 4, realizowane jest przez Wykonawcę.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk148953804]Wykonawca określa jakie elementy Systemu mają być przywrócone z kopii zapasowych. Proces przywrócenia Systemu lub pojedynczego elementu Systemu z kopii zapasowej na wskazany przez Wykonawcę maszynę wirtualną realizuje Zamawiający lub hostingodawca. Wykonawca ma obowiązek zweryfikować kompletność i poprawność przywróconych elementów Systemu.
Zamawiający potwierdza, że do obowiązków Wykonawcy należy codzienne wykonywanie kopii zapasowych danych Systemu iPFRON+ w trybie ciągłym (patrz paragraf 4 ust. 4 PPU).
Pytanie nr 13:
Dotyczy SWZ Rozdział 7 pkt 7.1.2 i pkt 7.1.3.
Co Zamawiający rozumie przez „funkcjonalność umożliwiająca tworzenie interaktywnych formularzy z poziomu aplikacji”? Czy Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeśli w systemie można np. wykorzystać interaktywne formularze pdf, wytworzone przez użytkownika?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeśli w systemie została zaimplementowana funkcjonalność umożliwiająca tworzenie interaktywnych formularzy pdf z poziomu aplikacji.
Pytanie nr 14:
Dotyczy SWZ Rozdział 7 pkt 7.1.2 i pkt 7.1.3.
Zamawiający wymaga, aby systemy informatyczne, którymi objęte były usługi, które Wykonawca wykaże na spełnienie warunków udziału spełniały następujące warunki:
· który przetwarza dane osobowe,
· który został zintegrowany z co najmniej dwoma systemami informatycznymi,
· w którym została zaimplementowana funkcjonalność umożliwiająca tworzenie interaktywnych formularzy z poziomu aplikacji,
· który spełniający standardy WCAG nie niższe niż 2.0;
Czy Zamawiający rozważy zmianę SWZ polegającą na wykreśleniu punktu „w którym została zaimplementowana funkcjonalność umożliwiająca tworzenie interaktywnych formularzy z poziomu aplikacji”? Wymaganie od Wykonawcy doświadczenie w usługach dotyczących systemów z konkretną funkcjonalnością wydaje się być nadmiarowe. Zaimplementowanie takiej funkcjonalności w dowolnym systemie informatycznym lub też przejęcie utrzymania i rozwoju systemu, który posiada taką funkcjonalność nie jest zależne od doświadczenia Wykonawcy przy realizacji akurat takiej funkcjonalności, a od znajomości odpowiedniej technologii przez pracowników Wykonawcy. Zamawiający wymaga od Wykonawców wykazania dysponowania zespołem osób („Personel Kluczowy”), wśród których są m.in. programiści posiadający praktyczne umiejętności w zakresie technologii, które pozwalają na wytworzenie, modyfikowanie i świadczenie usług asysty w zakresie m.in. takiej funkcjonalności. To powinno być wystarczające, aby Zamawiający uznał, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego wymagania w warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt 7.1.2 i pkt 7.1.3 Rozdziału 7 SWZ.
Pytanie nr 15:
Dotyczy SWZ Rozdział 7 pkt 7.1.4.1 i pkt 7.1.4.2 kwalifikacje kierownika projektu i zastępcy kierownika projektu Wykonawcy.
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że dysponuje jednym kierownikiem projektu oraz jednym zastępcą kierownika projektu, który posiada: „wiedzę z zakresu zarządzania projektami potwierdzaną aktualnym certyfikatem Prince2 na poziomie Practitioner lub równoważnym”. Czy biorąc pod uwagę konstrukcję umowy oraz sposób prowadzenia projektu Zamawiający dopuszcza zmianę SWZ, tak aby Wykonawca wykazał, że dysponuje jednym kierownikiem projektu oraz jednym zastępcą kierownika projektu, który posiada „wiedzę z zakresu zarządzania projektami potwierdzaną aktualnym certyfikatem Prince2 na poziomie Foundation Foundation lub równoważnym”? Ewentualnie, czy Zamawiający dopuszcza zmianę SWZ tak, aby zastępca kierownika projektu wskazany przez Wykonawcę posiadał „wiedzę z zakresu zarządzania projektami potwierdzaną aktualnym certyfikatem Prince2 na poziomie Foundation lub równoważnym”?
Odpowiedź:
Z uwagi na to, że projekt będzie prowadzony w metodyce Prince2, Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany poziomu certyfikacji dla kierownika projektu, o którym mowa w warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 7.1.4.1 Rozdziału 7 SWZ.
W przypadku zastępcy kierownika projektu, Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. W związku z tym, Zamawiający dokonał zmiany pkt 7.1.4.2 Rozdziału 7 SWZ poprzez zmianę wymagania lit. c) tiret pierwszy na: 
„• wiedzę z zakresu zarządzania projektami potwierdzaną aktualnym certyfikatem Prince2 na poziomie co najmniej Foundation lub równoważnym,”.
Pytanie nr 16:
Dotyczy SWZ rozdział 7 pkt 7.1.4.7. oraz rozdział 21 pkt 21.4.3
[bookmark: _Hlk148645582]Zamawiający wymaga doświadczenia programistów nabytego w projekcie informatycznym „(…)w którym osobiście zrealizował prace polegające na pisaniu kodu o czasochłonności co najmniej 1000 Roboczogodzin (do czasochłonności należy wliczyć wyłącznie czas poświęcony na pisanie kodu źródłowego).” Praca programisty jest pracą twórczą i nie polega wyłącznie na „pisaniu kodu”, ale obejmuje m.in. udział w spotkaniach analitycznych, analizę dokumentacji i kodu źródłowego, obsługę zgłoszeń i przypadków szczególnych, testy developerskie oraz wytwarzanie dokumentacji systemu. Czas trwania czynności „pisania kodu” jest zależny od złożoności danego problemu i nie da się zwymiarować poświęconego czasu na podstawie np. wytworzonych linii kodu. Zatem zwymiarowanie ile czasu poświęcił dany programista wyłącznie na „pisanie kodu” w ciągu ostatnich miesięcy czy lat w danym projekcie jest niemożliwe. 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę SWZ polegającą na wykreśleniu warunku dotyczącego prac polegających na „pisaniu kodu”? Propozycja zapisu: „w którym osobiście zrealizował prace programistyczne o czasochłonności co najmniej 1000 Roboczogodzin.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 7.1.4.7 Rozdziału 7 SWZ.
Pytanie nr 17:
Dotyczy SWZ rozdział 7 pkt 7.1.4.10. 
„jednym Frontend deweloper, który:
a) posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie w projektowaniu interfejsu użytkownika zgodnego z wytycznymi dostępności treści internetowych (Web Content Accessibility Guidelines dalej jako WCAG) na poziomie co najmniej 2.0. w systemach informatycznych,
b) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert zaprojektował interfejs użytkownika zgodny z wytycznymi dostępności treści internetowych na poziomie co najmniej WCAG 2.0 w co najmniej 2 (dwóch) zrealizowanych projektach informatycznych, polegających na zaprojektowaniu, wytworzeniu i wdrożeniu systemu informatycznego.”
[bookmark: _Hlk148646564]Jak należy rozumieć wymaganie, o którym mowa w lit. a? Co Zamawiający uzna za „3-letnie doświadczenie w projektowaniu”? W jaki sposób Wykonawca ma wykazać takie doświadczenie? Czy należy wskazać szereg projektów, w których fazy projektowania interfejsu użytkownika sumują się łącznie na okres 3 lat? Warunek określony w lit. b także dotyczy doświadczenia w projektowaniu interfejsu użytkownika zgodnego z WCAG. Czy Zamawiający rozważy zmianę SWZ polegającą na wykreśleniu warunku, o którym mowa w lit. a?
Ponadto w pkt 7.1.4.10 brakuje definicji systemu informatycznego, która występuje w innych punktach powyżej. Czy Zamawiający rozważy zmianę SWZ polegającą na uzupełnieniu tego punktu o fragment: „Uwaga: Zamawiający przez system informatyczny, o którym mowa w pkt 7.1.4.10 lit. a) i b) powyżej, rozumie dedykowane oprogramowanie służące do przetwarzania danych, wytworzone zgodnie z oczekiwaniami klienta, wyposażone w bazę danych, warstwę aplikacji oraz graficzny interfejs użytkownika, pozwalające użytkownikom na dostęp do systemu przez przeglądarkę internetową przy pomocy sieci Internet (aplikacja internetowa)”?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 7.1.4.10 Rozdziału 7 SWZ poprzez wykreślenie lit a). Dotychczasowa wymaganie z lit. b) otrzymuje oznaczenie lit. a).
Zamawiający nie wprowadza definicji systemu informatycznego dla pkt 7.1.4.10 Rozdziału 7 SWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dla ułatwienia udostępnia na Platformie zmodyfikowany Załącznik nr 12 do SWZ tj. Wykaz osób.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
W imieniu Zamawiającego
Tomasz Kałduś
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